quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 031/2018

A Prefeitura Municipal de Lajedão-BA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, seguindo o principio da transparência e da legalidade, e em
conformidade com a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, torna publico aos
interessados que, por motivos de interesse público, foi determinado a
REVOGAÇÃO do Edital de Licitação do Pregão Presencial n° 031/2018,
objetivando a aquisição de Material gráfico diverso e afim destinado às
atividades deste Município, que seria realizado no dia 13 de dezembro de
2018, às 08h.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ED2E6B1475D749612AA503CD5B1C950

		2018-12-06T14:12:18-0300